
الاسم
10 ردود

يحى مسدف حامضي

ماجد احمد علي محرقً

ضيف الله حمد شعفي

حسن عقيل حسن عطيه

فصال عيسي الحاذق

احمد موسى عشي

عيسى محمد اللهاف

هادي مهدي حبيب

عبد العزيز جبران

علي حسن سبعي

هل أهداف الجمعية واضحة ومحددة بشكل كاف ؟

10 ردود

ما مدى تقييمك لأسلوب التواصل من الجمعية؟

10 ردود

استبيان قياس رأي أعضاء الجمعية العمومية
10 ردود

نشر التحليلات

نسخ

غير راضي
1
2
3
4
5
راضي جدا

100‎%‎

نسخ

غير راضي
1
2
3
4
5
راضي جدا

100‎%‎

https://docs.google.com/forms/d/1HwcBUEwheZqU8uBAYVuKgzHeiU22WgLoy34ou2AgAwE/edit#start=publishanalytics


ما مدى تقييمك لدرجة التواصل من الجمعية؟

10 ردود

ما درجة الإجابة على طلباتكم واستفساراتكم ومقترحاتكم:  

10 ردود

ما مدى وصول تقارير الجمعية بشكل دوري لكم:

10 ردود

هل تقوم الجمعية باطلاعكم  على إنجازاتها بشكل دوري: 

10 ردود

ما مدى رضاك بشكل عام عن الجمعية : 

10 ردود

نسخ

غير راضي
1
2
3
4
5
راضي جدا

100‎%‎

نسخ

غير راضي
1
2
3
4
5
راضي جدا

100‎%‎

نسخ

غير راضي
1
2
3
4
5
راضي جدا

10‎%‎

90‎%‎

نسخ

غير راضي
1
2
3
4
5
راضي جدا

10‎%‎

90‎%‎

نسخ

غير راضي
1
2
3
4
5
راضي جدا

10‎%‎

90‎%‎



لم يتم إنشاء هذا المحتوى ولا اعتماده من قِبل Google. الإبلاغ عن إساءة الاستخدام - شروط الخدمة - سياسة الخصوصية

نماذج 

https://docs.google.com/forms/d/1HwcBUEwheZqU8uBAYVuKgzHeiU22WgLoy34ou2AgAwE/reportabuse
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms



